



כדורגל - בהדרכת עמית אמדלה

חוג הכדורגל עשה שיעור מבורך בשנה הנוכחית, קיבצו בלחצות פתוחות את המדריך עמית אמדלה אשר הצטרף למערכת ההדרכה. עמית, שחקן במקצועו, הביא עמו ניסיון, אהבה לכדורגל ובעיקר התנוון חום ומקצועיות. הילדים המוקסמים - בניגוד לבעת - שחקנים ושחקניות, התאמנו כל השנה, התכוננו, יצאו לטורניר אזורי, עברו, שיחקו ויחדיו בטורניר אזורי ועינינו ובעיקר נהנו בכל רגע.



לנו אתגרי - בהדרכת "מהנדסים צעירים"

חוג הילדים המופקר הילדים המשתתפים - אצבעת פגמים מלאה, על פי סרטוט. השנה למדו הילדים להרכיב מס' פגמים קלים, קשים ומאתגרים - והכירו בהכנה ציבורית של אהבת הילדים! דקראות סוף השנה - הזמנו הורי הילדים לערוך מאבק ובשיתוף פעולה, יצא והורה כע פגם. תופה ציוד ותמרי מברכי החוג על הילדים והנהגה, ההדרכה המקצועית ועל הקשר החם אשר נרקם עם הילדים.



תאטרון - בהדרכת נטלי ליסר

חוג חוותי' הילדים, המאפשר יצירת תאטרון, יצירות על במה וזה צל מולד כואב זהכנס יצמנות השחקן ולצד זאת בתהליך מולד כל בית הספר. במהלך השנה העצה החוג 3 הפקות מברירות אשר הוצגו לתלמידי בית הספר וזהורי השחקנים. אין ספק שילדי החוג יצאו מנומנים את צוהר המשחק כימי העצמות והצלחות כל הכבוד לכם, גילדים וקטנים, על ההשקעה האין סופית, אותם אנשי התאטרון של המחלה!



ג'אז - בהדרכת נורית לוי "סטודיו אקשו"

יצאו כל ספק-זהו החוג הכי מקפלי ומרקיב. ערית צוי המברירה מאמנת את הבעת צעדי ריקוד ומחוז שונים. במהלך השנה הבעת הופיעו בטרקס בית הספר, זכו זהכרה מצד חבריהן וחברותיהן אכיתה ואלו פיצו על כמות הקריון.



שחמט - בהדרכת חיה רייטמן - "מרכז שחמט צפון"

ברוצע וכעעס המאכין את תחום השחמט את המברירה חיה, פועלת בבית הספר קבוצה נפלאה - שחשבת, חוזמת ומבכרת שחמט. הילדים אשר כע קבוצה רב ילדים מציחים יצמנו שחמט ואלו יחיעו יחיעים כואב!



במפגש מסכם שנה בין הורים וילדים - ילדי הורים את אהבת ילדיהם לשחמט וקשט התמוזא... יש אנהע!



אמנות - בהדרכת זהבה זיו-אמדלה

במהלך הפעילות השנתית, הילדים בחוג התנסו בחומרים שונים: גבס, חמר, כלאן, עיסת נייר, התנסו בטכניקות פיסול שונות: בגיה 'שירה', ציחות בגית קונסטרוקציות ואלו התנסו בציור במלאון חומרים: פחם, רישם בעפרון אקריליק, אקוולד ושמן. כל זאת תוך חיבור יצמנות האמנות והכרות עם אמנים חשובים כלאן: פיקאסו, וון גוג, פול קזה, אמנות פרימיטיבית ואמנות אפריקאית. במהלך השנה ערכו שני מפגשי שיא- הורים וילדים. בספגטו הראשונה ערכה ספגט 'שון וצבעית נייר באמצעות קפה בשלוב תמונות מופפסות ובספגטו השנייה נהנו המשתתפים מספגט כעשא הפכס.



קסמים - בהדרכת פרת, "בית ספר לקסמים של יוני הלחמי"

חוג קסמים הילד השנה את ארכו בבית הספר "אורון" וזכה זהכנס מברירות. הילדים ביקשו יצמנות יצמנות את הסוג הילד של... "אוכ עושים קסמים!" בכד שיעור למדו הילדים קסם חכם ומאתגר והתאמנו בלריצות ימים. בסופה של השנה, הורים זכו אראות מופע קסמים מרהיב ומפפנט. תופה אמברירה פרח המוקסמה על שנה נהגרת



התעמלות - בהדרכת גמנסיון - גדי והילה ילר

חוג התעמלות קרקע אשר מלמד את ילדי החוג התעמלות בסיסית, גמנות, עבודה על ספסלים, עמדות ימים ועוד... הילדות המוקסמות נהנו מאוב מהחוג ורכשו בו יע ספורטיבי מופלא. תופה זהכרה המברירה על שנה נפלאה.

